
ЧЕРГОВІ ВИБОРИ ПРЕЗИДЕНТА УКРАЇНИ 
31 БЕРЕЗНЯ 2019 РОКУ

Окружна виборча комісія з виборів Президента України 
територіального виборчого округу № 184 

(Херсонська область)

ПОСТАНОВА
м. Нова Каховка

"23" березня 2019 року 11:15 год. № 24

Про припинення повноважень заступника голови 
Дільничної виборчої комісії № 650305 з виборів Президента України 

територіального виборчого округу № 184

Заслухавши інформацію голови окружної виборчої комісії територіального 
виборчого округу № 184 Оніщенко В.І., відповідно до пункту шістнадцятого частини 
першої статті 26 Закону України «Про вибори Президента України», окружна 
виборча комісія

в с т а н о в и л а :

До окружної виборчої комісії територіального виборчого округу № 184 на час 
підготовки та проведення чергових виборів Президента України надійшли протоколи 
№ 1, 2 дільничної виборчої комісії № 650305, з яких вбачається відсутність на 
засіданні заступника голови Кривулько Володимира Івановича. Ця кандидатура була 
включена до складу ДВК № 650305 за поданням кандидата на пост Президента 
України Соловйова О.М.

В акті ДВК №650305 від 15.03.2019 року зазначено, що Кривулько Володимир 
Іванович не зареєстрований і не проживає на території Червонополянської сільської 
ради, по наданому телефону не відповідає. 15.03.2019 року ДВК № 650305 прийняла 
рішення звернутися до окружної виборчої комісії територіального виборчого округу 
№ 184 з проханням припинити повноваження заступника голови дільничної виборчої 
комісії ДВК № 650305 Кривулько Володимира Івановича у зв’язку із систематичним 
невиконанням обов’язків. Довірена особа кандидата на пост Президента України 
Соловйова О.М. Бережний В.Г. власноручно написав заяву до окружної виборчої 
комісії територіального виборчого округу № 184 на час підготовки та проведення 
чергових виборів Президента України про відмову внести заміну кандидатури 
Кривулько Володимира Івановича. Бережний В.Г. не заперечує проти заміни квоти 
заступника голови ДВК № 650305 від кандидата на пост Президента України 
Соловйова О.М. іншим членом комісії.

Надійшла пропозиція призначити заступником голови ДВК № 650305 члена 
комісії Сологуб Любов Борисівну - суб’єкт подання - кандидат на пост Президента 
України Бойко Ю.А.

Враховуючи вищенаведене та керуючись пунктом шістнадцятим частини першої 
статті 26, Закону України «Про вибори Президента України», постановою 
Центральної виборчої комісії № 290 від 16.04.2014р., окружна виборча комісія



п о с т а н о в л я є :

1. Достроково припинити повноваження заступника голови дільничної 
виборчої комісії № 650305 територіального виборчого округу № 184 Кривулько 
Володимира Івановича, включеного за поданням кандидата на пост Президента 
України Соловйова О.М. Призначити заступником голови дільничної виборчої 
комісії № 650305 територіального виборчого округу № 184 Сологуб Любов 
Борисівну, включену за поданням кандидата на пост Президента України Бойко Ю.А.

2. Цю постанову надіслати дільничній виборчій комісії № 650305 
територіального виборчого округу № 184 на час підготовки і проведення чергових 
виборів Президента України 31 березня 2019 року не пізніше наступного дня після її 
прийняття.

3. Цю постанову оприлюднити в системі «Вибори», на стенді окружної виборчої 
комісії ТВО № 184, розташованому на першому поверсі біля приміщення ОВК.

Гериторіальнш*
виборч$*іг

б р С О .Ц С ^

Г олова 
окружної виборчої комісії

Секретар
окружної виборчої

Оніщенко В.І.

Властов Ю.М.


